
INFORME DE INSUFICIENCIA DE MEDIOS

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

Expediente N.º: 1291903K
Resolución de Alcaldía de número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Insuficiencia de medios.
Asunto: CONTRATO DE CONSTRUCCION SEGUNDA FASE PISCINA
MUNICIPAL EN BESPEN
Fecha de iniciación: 3 DE JUNIO DE 2024
Documento firmado por: la Alcaldesa del Ayuntamiento de Angües

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º Observaciones

Realidad del Ayuntamiento de Angües

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de los Servicios

Técnicos y de conformidad con lo establecido en el artículo 116.4.f) de la Ley 9/2017

de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, por la que se transponen al

ordenamiento jurídico español las Directivas del Parlamento Europeo y del Consejo

2014/23/UE y 2014/24/UE, de 26 de febrero de 2014

RESUELVO

PRIMERO. Acreditar, a la vista del personal existente en el Ayuntamiento de Angües ,
que no existen medios personales ni materiales suficientes para la realización del
CONTRATO DE CONSTRUCCION SEGUNDA FASE PIUSINA MUNICIPAL
EN BESPEN ( HUESCA) y/o acreditar la conveniencia de no ampliarlos para hacer
frente a la necesidad propuesta por lo que se hace necesario celebrar un Contrato de
obras

SEGUNDO. Publicar el informe de insuficiencia de medios en el perfil de

contratante de conformidad con lo establecido en el artículo 63.3.a) de la Ley 9/2017 de

Secretaría

NIF: P2203200G

INFORME  MEDIOS PISCINA II FASE - SEFYCU 5112183

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://angues.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: Q7AA AACV 9J9V AWRV 4FPMAyuntamiento de Angüés

FIRMADO POR

He
rm

in
ia

 B
al

le
st

ín
 M

ig
ue

l
26

/0
6/

20
24

Pág. 1 de 2

https://angues.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=Q7AAAACV9J9VAWRV4FPM
https://angues.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22884477&csv=Q7AAAACV9J9VAWRV4FPM


Página 2 de 2

8 de noviembre, de Contratos del Sector Público.

En Angües , a la fecha de la firma electrónica.

LA ALCALDESA

Fdo. Herminia Ballestin Miguel

Secretaría

NIF: P2203200G

INFORME  MEDIOS PISCINA II FASE - SEFYCU 5112183

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://angues.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: Q7AA AACV 9J9V AWRV 4FPMAyuntamiento de Angüés

FIRMADO POR

He
rm

in
ia

 B
al

le
st

ín
 M

ig
ue

l
26

/0
6/

20
24

Pág. 2 de 2

https://angues.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=Q7AAAACV9J9VAWRV4FPM
https://angues.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22884477&csv=Q7AAAACV9J9VAWRV4FPM

		2024-06-26T16:38:35+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://angues.sedipualba.es/ con CSV Q7AAAACV9J9VAWRV4FPM
	Sede Electrónica Ayuntamiento de Angüés




